
UCHWAŁA NR LIY/345/2022
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Sokółki wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022
póz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje:

§ l. Po odbyciu debaty nad raportem o stanie gminy za 2021 rok, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi
Sokółki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZAfcY'
RADY MIEJSKIEJ W SMÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki

Strona l


